
 

 

UCHWAŁA NR VI.31.2024 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 609 i 721), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t. j. 

Dz. U. z 2023r., poz. 2383 i 2760 oraz z 2024r., poz. 879), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 

o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 333 oraz z 2023r., poz. 1450) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się w drodze inkasa pobór od osób fizycznych podatku rolnego, leśnego i od nie-

ruchomości, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do należności podatkowych objętych łącznym zobowiązaniem 

pieniężnym, o którym mowa w art. 6c ustawy o podatku rolnym. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów uprawnionych do poboru podatków, o których mowa w § 1, następująco: 

1) w sołectwie Chełmsko – Agnieszka Marciniak; 

2) w sołectwie Dębówko – Joanna Frankowska; 

3) w sołectwie Gaj-Poręba – Ilona Machnik; 

4) w sołectwie Goraj – Bernadetta Bengsch; 

5) w sołectwie Krasne Dłusko – Joanna Zawadzka; 

6) w sołectwie Krobielewo – Ewelina Mędykowska; 

7) w sołectwie Lubikowo – Waldemar Maciąg; 

8) w sołectwie Nowa Niedrzwica – Żaneta Wrona; 

9) w sołectwie Przytoczna – Oliwia Wychowałek; 

10) w sołectwie Rokitno – Albert Szczyszyk; 

11) w sołectwie Strychy – Krystyna Kaczmarek; 

12) w sołectwie Stryszewo – Teresa Wik; 

13) w sołectwie Twierdzielewo – Marek Góra; 

14) w sołectwie Wierzbno – Tomasz Musiał. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 16 lipca 2024 r.

Poz. 1884



§ 3. Pobrane kwoty inkasent przekazuje na rachunek bankowy Gminy Przytoczna w ciągu dwóch dni 

roboczych następujących po ostatnim dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata 

podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Określa się wynagrodzenie w formie prowizji, za czynności określone w § 1, w wysokości 10% od 

zainkasowanej kwoty. 

§ 5. Traci moc uchwała nr V.29.2019 Rady Gminy Przytoczna z dnia 25 lutego 2019r. w sprawie poboru 

w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 26.02.2019r., poz. 593 ze 

zm.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Romanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1884


		2024-07-16T13:46:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




